EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 01/2019

ORIGEM: Aquisição Direta, Art.24, Inciso II da Lei 8.666/93 – Processo Nº 01/2019.
CONTRATO: Nº 01/2019.
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Itapagipe/MG.
CONTRATADA:  Combustíveis Ouro Negro Ltda.
OBJETO:   O presente termo aditivo tem por objeto o acréscimo correspondente a 25

% (vinte e cinco por cento), do quantitativo estimado e do valor estimado do Termo

de Contrato Nº 01/2019, descritos nas cláusulas primeira e terceira do referido termo,

cujo objeto é a aquisição de combustível, com fornecimento contínuo e fracionado,

para suprir as necessidades da Câmara Municipal, durante o exercício de 2019, com

fulcro no inciso I, alínea b e § 1º, do Art. 65, da Lei Nº 8.666/93.

VIGÊNCIA: Até 31 de dezembro de 2019.
VALOR GLOBAL ESTIMADO DO ADITIVO: R$ 1.237,50 (Mil, duzentos e trinta e
sete reais e cinquenta centavos).

Itapagipe/MG, 11 de novembro de 2019.

________________________
Sinvaldo Roberto Barbosa

Presidente da Câmara